UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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21
22
23

NUMAR
LEGITIMATIE

04-1644
04-1600
04-1582
04-1664
04-1653
04-1659
04-1556
04-1570
04-1524
04-1596
04-1594; 05-2034
04-1679
04-1654
04-1608
04-1533
04-1557
04-1568
04-1590
04-1552
04-1536
05-2016; 04-1634
04-1555
04-1632

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

DATA 25.07.2012

SESIUNEA IULIE 2012

NUMELE SI PRENUMELE

MIRON ALEXANDRU VIOREL

BURTICICA IONELA-ANDREEA CONSTANTIN
GHERHES EDINA INGRID GHEORGHE VICTOR
ZAHARIA DANIEL PETRE ALEXA
CSUROVSCHI RAISA ADINA IOAN
CIMPEANU MIRCEA GABRIEL CONSTANTIN
ARDEU RAZVAN ALEXANDRU DANIEL LUCIAN
NEACSU CLAUDIU MADALIN GHEORGHE
NOVOTNI RAMONA MIRCEA

POGAN CRISTIAN VICTOR

GHIORGHIONI FLORINA LARISA FLORIN
FUMAREL RAZVAN EMILIAN ION DINEL
PASCU GRATIANA MARIA SABIN EMIL
ROSU DENISA LOREDANA ION

CHITAC EMILIA-GEORGIANA FLORIN
PROCOPIUC SERGIU TRAIAN TRAIAN

LUPU SIMONA-ALINA GRIGORE

POPA ANCA IOANA IOAN

PARASCHIV SERGIU-IOAN I0AN

IEREMIE LAURA-ANDREEA VASILE

STOIAN MARINA-ANDREEA I0AN

BERCE ALINA DANIELA DANIEL

ILIUC CATALIN PETRU PETRU

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

OPTIUNI

MEDIA
BAC

9.910
9.210
9.030
8.810
9.190
8.780
8.830
8.850
8.810
8.100
9.150
9.000
8.750
8.750
8.760
8.410
8.160
8.480
8.810
8.650
8.550
8.100
7.810

PAGINA 1 DIN 16

NOTA D1

9.700
9.450
9.100
8.900
8.400
8.750
8.650
8.600
8.550
9.200
8.050
8.200
8.450
8.400
8.100
8.450
8.700
8.250
7.850
8.000
8.050
8.500
8.700

MEDIA G
ENERALA

9.805
9.330
9.065
8.855
8.795
8.765
8.740
8.725
8.680
8.650
8.600
8.600
8.600
8.575
8.430
8.430
8.430
8.365
8.330
8.325
8.300
8.300
8.255
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 25.07.2012

7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

NUMAR

LEGITIMATIE

04-1564
04-1577
04-1618
04-1656
04-1510
04-1528
04-1681
04-1647
04-1630
04-1537
04-1638
04-1619
04-1645
04-1674
04-1554
04-1666
04-1523
04-1581
04-1673
04-1513
04-1658
04-1583
04-1546
04-1511
04-1593

NUMELE SI PRENUMELE

PALIUC IASMINA MIRCEA

NEGREA IUSTIN-LUCIAN CRISTIAN

ILIE ALIN GHEORGHE GIGEL

BOBIA ELFRIEDE LARISA CONSTANTIN
CINCIULESCU IONUT -ALEXANDRU ION
BOJNEAGU RAMONA ION

SERBAN ALEXANDRA STELIANA ADRIAN STELIAN
VARGA LARISA NICOLETA IOAN-CLAUDIU
SBIRCEA COSMIN FLORENTIN

MOLDOVAN MARIUS-ALIN VASILE-LIVIU
BULINTIS MARIUS STEFAN PETRE

IGNA IOANA-MARIA ADRIAN-CALIN

NEGOCI CARINA-DIANA IOAN

BUCUR VARUNA VALERIA SIMONEL
COSNETE MARIAN VIRGIL STELIAN DUMITRU
LINUL SAVETUCA CRISTINA IOAN

GRIDAN IULIA-MADALINA GHEORGHE-CRISTIAN
BUZETOIU ANDREEA MARINELA DUMITRU
BEJA ALINA MIHAELA PETRU

CIOLAN ELENA-ALINA LAURENTIU
HOMOROGAN ANDREI IOAN IOAN

TOC ANDREEA ROZALIA PETRU

OPREA MIHAELA LUCIAN

CIUREA COSMIN-MARIAN ION

CRETU IONELA CRISTINA ION

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

OPTIUNI

MEDIA
BAC

8.580
8.330
6.900
8.360
8.380
8.080
7.600
8.280
8.030
7.800
8.330
8.610
8.130
8.260
7.780
8.300
8.000
8.000
8.560
7.950
7.560
7.600
7.630
7.780
8.310

PAGINA 2 DIN 16

NOTA D1

7.850
8.100
9.500
8.000
7.800
8.050
8.500
7.800
8.000
8.100
7.500
7.200
7.650
7.500
7.950
7.400
7.700
7.700
7.000
7.600
7.950
7.900
7.800
7.600
7.050

MEDIA G
ENERALA

8.215
8.215
8.200
8.180
8.090
8.065
8.050
8.040
8.015
7.950
7.915
7.905
7.890
7.880
7.865
7.850
7.850
7.850
7.780
7.775
7.755
7.750
7.715
7.690
7.680
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 25.07.2012

7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

NUMAR

LEGITIMATIE

04-1550
04-1683
04-1530
04-1543
04-1540
04-1522
04-1605
04-1661
04-1553
04-1589
04-1576
04-1622
04-1614
04-1538
04-1626
04-1503
04-1535
04-1558
04-1505
04-1529
04-1599
04-1534
04-1613
04-1515
04-1652

NUMELE SI PRENUMELE

BOCIAT ANDREEA ANTONIA AURELIAN ION
DOROGOSTAISKY VIRGIL MIHAI ALEXANDRU LEONARD
DRAGOTA MADALINA-CLAUDIA CONSTNTIN
LAZARESCU IULIA-FRANCESCA MARIUS
VAJDA MELINDA KAROL

GIRNITA LAURA-ELENA VIOREL

CALIN RUXANDRA MADALINA MARCEL
BOLDICI IONUT COSMIN PETRE

MOTINTAU IONUT ANDREI ION

MOCAN RALUCA MARINA CORNEL

BAICU GEORGE CAIUS MARIUS IOAN

VINTILA ROXANA-ALINA DUMITRU

MOSTEORU ANAMARIA-GEORGIANA GRIGORE
CICIASA NICOLETA-RAMONA NECULAI
BALOGH STEFAN ATILLA CSABA

GURUIAN GEANINA-DENIS IOAN

PUSCASU EMANUEL DUMTRU-IOAN
SEMENESCU COSMIN GABRIEL CRISTINEL
BRAETE CARMEN-BIANCA REMUS-CATERIN
DRAGOTA PAULA DIANA EUGEN-PUIU
DOBROMIRESCU NICOLAE-CAIUS DAFIN-GHEORGHITA
GOGAN DIANA-GEORGIANA ION

VALEAN LUDOVICA LUCRETIA GHEORGHE
VASILE LARISA-MIHAELA MARCEL

PELCEA CONSTANTIN ALEXANDRU IONEL

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

OPTIUNI

MEDIA
BAC

8.560
6.760
8.160
7.600
7.850
7.730
7.610
7.500
7.630
7.500
7.650
7.600
7.810
8.180
7.330
7.760
7.360
7.730
8.010
7.910
6.930
7.810
7.700
7.010
7.850

PAGINA 3 DIN 16

NOTA D1

6.650
8.450
7.000
7.500
7.200
7.300
7.400
7.500
7.350
7.450
7.250
7.300
7.050
6.650
7.450
7.000
7.300
6.900
6.550
6.650
7.600
6.700
6.800
7.450
6.600

MEDIA G
ENERALA

7.605
7.605
7.580
7.550
7.525
7.515
7.505
7.500
7.490
7.475
7.450
7.450
7.430
7.415
7.390
7.380
7.330
7.315
7.280
7.280
7.265
7.255
7.250
7.230
7.225
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 25.07.2012

7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

NUMAR
LEGITIMATIE

04-1650
04-1561
04-1578
04-1517
04-1635
04-1587
04-1531
04-1539
04-1631
04-1549
04-1602
04-1569
04-1604
04-1520
04-1525; 05-2015
04-1662
04-1591
04-1627
04-1592; 05-2031
04-1606
04-1588
04-1669
04-1508
04-1643
05-2032; 04-1598

NUMELE SI PRENUMELE

TOMOIU ELENA SIMINA COSTEL

DRAGHICI AUGUSTIN-GEORGIAN GHEORGHE
MARCHETE MARIAN BOGDAN IOSIF

VASUT SILVIU-MIHAI NICOLAE-SILVIU

LUPU ADRIANA MARINA MARIUS

PISPECZKI PAVEL IONEL PAVEL

MICLOS MARIA-MAGDALENA CONSTANTIN
STANESCU LOREDANA-IOANA IOAN

SUCIU LORENA DOREL

NEAMT OANA LARISA LIVIU

BEGU ANDREEA TOMA

LUCA GABRIELA ECATERINA NICOLAE
GROSARIU ADINA RAMONA DUMITRU
BOZGAN RADU DAN DAN PETRU

CRASTA RALUCA-CRISTINA MARCEL
PACURAR LARISA RALUCA NICOLAIE

ONUT ROBERT EDUARD IOAN

URUCU ALEXANDRA PETRONELA CONSTANTIN
PESTENARU ASTRID KARINA DANIEL
CRACIUN MARINELA-ALEXANDRA ION
OLTEANU ROXANA MARICELA VALENTIN
BREJE ALEXANDRA FLORENTINA FLORIAN
IUHANIAC ANA-MARIA IOAN

BRABETE CRISTIAN-IOAN IOAN
DRAGOMIRESCU CLAUDIA-DANIELA DUMITRU

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

OPTIUNI

MEDIA
BAC

8.030
7.960
6.360
8.160
7.560
7.800
7.480
7.850
7.100
7.000
7.880
6.560
7.430
8.000
7.700
7.380
7.410
8.100
7.830
7.860
7.300
6.950
7.410
6.850
7.110

PAGINA 4 DIN 16

NOTA D1

6.400
6.450
8.050
6.200
6.800
6.550
6.850
6.450
7.200
7.300
6.400
7.700
6.800
6.200
6.500
6.800
6.750
6.000
6.200
6.100
6.650
7.000
6.500
7.050
6.700

MEDIA G
ENERALA

7.215
7.205
7.205
7.180
7.180
7.175
7.165
7.150
7.150
7.150
7.140
7.130
7.115
7.100
7.100
7.090
7.080
7.050
7.015
6.980
6.975
6.975
6.955
6.950
6.905
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 25.07.2012

7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

NUMAR

LEGITIMATIE

04-1660
04-1572
04-1667
04-1584
04-1516
04-1615
04-1544
04-1663
04-1623
04-1603
04-1684
04-1636
04-1649
04-1541
04-1610
04-1532
04-1559
04-1646
04-1617
04-1677
04-1542
04-1527
04-1655
04-1514
04-1565

NUMELE SI PRENUMELE

DUMITRASCU COSTINEL DORIN VALENTIN
TALOI RAMONA-CAMELIA DINU

DINESCU LARISA DANIELA ION

GEACA IULIANA MIHAELA IULIAN

VLADASEL CRISTINA ALEXANDRA OCTAVIAN
CHIPER IONUT-ADRIAN DANUT

SAVU ALEXANDRU LUCIAN FLORICA

FURDI VLAD ALEXANDRU VASILE ADRIAN
PACIOAGA FLORENTINA-CRISTIANA DUMITRU
BAICUS MIHAELA-CAMELIA MIHAI
DOVLECEL VALENTIN GHEORGHE

TATUCU IULIA CORNEL

BALACEAN MARIANA MARIAN

BORUGA ROBERT-BOGDAN ION

VASIESCU ADRIANA ADRIAN

MOLNAR KATALIN ENDRE

FOIAGU GHEORGHE MARIAN BADITA

BENEA MENISA MIAMI VOICU OVIDIU

PASCA MARCELA-MARIA MARCEL DIONIS
AVADANEI ALEXANDRU ANDREI VIOREL
CIOATA RAUL-CLAUDIU VIOREL

CARAGIOIU ELENA RALUCA MILICA
CRISTESCU DAN MIRCEA DAN

SARB IASMINA-ADINA PETRU-MATEI
COMANESCU MIRELA RADU

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

OPTIUNI

MEDIA
BAC

7.760
6.960
7.610
7.850
7.330
7.250
6.500
6.050
7.810
6.800
6.660
7.060
7.660
6.580
6.910
7.850
7.030
7.260
7.150
6.850
7.380
6.430
6.850
7.480
7.480

PAGINA 5 DIN 16

NOTA D1

6.000
6.800
6.050
5.800
6.300
6.350
7.050
7.500
5.700
6.700
6.800
6.350
5.700
6.750
6.400
5.400
6.200
5.900
6.000
6.300
5.750
6.700
6.200
5.550
5.550

MEDIA G
ENERALA

6.880
6.880
6.830
6.825
6.815
6.800
6.775
6.775
6.755
6.750
6.730
6.705
6.680
6.665
6.655
6.625
6.615
6.580
6.575
6.575
6.565
6.565
6.525
6.515
6.515
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 25.07.2012

7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

NUMAR
LEGITIMATIE

04-1640
04-1551
04-1567
04-1672
04-1566
04-1657
04-1501
04-1519
04-1595
04-1571
04-1611
04-1580
04-1620
04-1560
04-1575
04-1609
04-1597
04-1629
04-1506
04-1624
04-1651
04-1607
04-1675; 05-2056
04-1671
04-1502; 05-2003

NUMELE SI PRENUMELE

PAUN ANDREEA NICOLETA LUCICA

HEGEDUS OLIVER GEZA

CUCAILA DENISA-LORENA GRIGORE
COBIRJOIU SEBASTIAN GHEORGHE CRISTIAN
BEJENARU EMILIA-ALEXANDRA ALEXANDRU
ILIE ALEXANDRU EUGEN ADRIAN

PASCA CRISTIAN-VASILE DOREL

GIUBELAN OTILIA PETRISOR

TOTOLICI ALIN GEORGEL

JURCA FLORIN-ADRIAN DORIN

SOVAR VELINCA DRAGAN

OGHINCIUC IOLANDA MARIANA VICTOR
TUTUNARU LOREDANA COSTINA CONSTANTIN
IONESCU RAZVAN IOAN MARIUS IONEL VIOREL
VULCANESCU MIHAITA PETRE CONSTANTIN
DRUMEN FLORINA GABRIELA ION GABRIEL
IBINCEANU MADALINA-ANDREEA EDOUARD-EMIL
ROTARIU CRISTINA-MARIA ION

GRIGORE IULIANA-MADALINA ION

MLADIN SILVIU-IOAN NICOLAE

DRAGOS DEMETRIUS RUBEN

CIURCIUN CLAUDIA IONELA VALERIU
PESCARU DELIA MIHAELA MARIUS

SIMION ILEANA CODRUTA MARIN
BUCIUMEANU RAMONA-DANIELA VLADIMIR

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

OPTIUNI

MEDIA
BAC

6.710
7.080
6.410
7.760
6.160
6.980
7.280
7.760
6.700
7.230
7.080
6.330
7.250
6.600
6.810
6.580
7.060
6.750
7.480
6.780
6.260
6.450
7.200
6.400
6.610

PAGINA 6 DIN 16

NOTA D1

6.300
5.900
6.500
5.100
6.700
5.850
5.500
5.000
6.000
5.450
5.600
6.350
5.400
6.050
5.800
6.000
5.500
5.750
5.000
5.700
6.200
6.000
5.200
6.000
5.750

MEDIA G
ENERALA

6.505
6.490
6.455
6.430
6.430
6.415
6.390
6.380
6.350
6.340
6.340
6.340
6.325
6.325
6.305
6.290
6.280
6.250
6.240
6.240
6.230
6.225
6.200
6.200
6.180
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 25.07.2012

7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

NUMAR
LEGITIMATIE

04-1668
04-1545
04-1562
04-1518
04-1633
04-1574
04-1680
04-1648
04-1601
04-1507
04-1512; 05-2008
04-1616
04-1586
04-1509
04-1641
04-1548
04-1563
04-1676
04-1670
04-1573
04-1612; 05-2063
04-1504; 05-2004
04-1642
04-1639
04-1526

NUMELE SI PRENUMELE

CHIRIAC IONUT MIHAITA ION

MILINCU ALEXANDRU-GEORGEL PETRICA-AURELIAN
BEUDEAN NIKO-CRISTIAN CRISTIAN-EMIL
UNGAR ADRIAN-ALEXANDRU-DEIAN DANIEL
MEDREA MARIA-ANCA IOAN

BILVANESCU IONELA-CRISTINA DUMITRU
HERDEA TEODOSIU ANDREEA AUREL
OLTEAN RADU-CRISTIAN VIOREL

NEDELCU DANIELA-ELENA DANILA

SCHIOPU SORIN-CONSTANTIN ION

DRAGHIA ALEXANDRA-LUCIANA ION

AVRAM CONSTANTIN CATALIN CONSTANTIN CRISTINEL
IZGAREAN SORIN-NELU PETRU-ION

BRATAN MARIA-CAROLINA NICOLAE
VISEGAN ALINA-MARIA I0AN

CURUTIU MIRCEA CATALIN MIRCEA CATALIN
CHIRIAC DANIEL-CATALIN MIHAI

IACOB SILVIA IULIANA MIRCEA

LAMASANU SORINA ADELINA SORINEL
CIUCU CLAUDIU-IONUT GHEORGHE

PARVU LIDIA-EMANUELA VASILICA-MARINEL
GONCIULEA GHEORGHE-COSMIN GHEORGHE
PLAMADA ALEXANDRU DAVID CORNEL
GOTA DORIN IOAN ION

CIORNEA MIHAELA LAVINIA VASILE

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

OPTIUNI

MEDIA
BAC

7.230
6.750
6.810
6.150
6.980
6.900
7.060
6.760
6.660
6.210
7.000
6.110
6.150
6.560
6.850
6.830
6.050
6.260
6.610
6.560
6.060
6.330
6.260
6.050
6.410

PAGINA 7 DIN 16
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5.050
5.500
5.400
6.000
5.150
5.200
5.000
5.300
5.350
5.800
5.000
5.850
5.750
5.300
5.000
5.000
5.700
5.400
5.000
5.000
5.500
5.200
5.250
5.450
5.050

MEDIA G
ENERALA

6.140
6.125
6.105
6.075
6.065
6.050
6.030
6.030
6.005
6.005
6.000
5.980
5.950
5.930
5.925
5.915
5.875
5.830
5.805
5.780
5.780
5.765
5.755
5.750
5.730

W U 0 U W D W 0 0 0 I 0 0 0 0 0 0 0 0 W W W W W W



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 25.07.2012

7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

174
175
176
177
178
179

NUMAR
LEGITIMATIE

04-1678
04-1665
05-2060; 04-1686
04-1685
04-1628
04-1547

NUMELE SI PRENUMELE

KOZMA ATTILA FERENC

ABRUDEAN ADELINA DANIELA PETRE

TUDOSE LAVINIA-ANDREEA SEVASTIAN

DOBRA CRISTIAN GHEORGHE GHEORGHE

POPA VASILE-ALEXANDRU GRIGORE

GALETARU GEORGIANA STEFANIA MARIUS GHEORGHE

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

LN
LN
LN
LN
LN
LN

OPTIUNI

MEDIA
BAC

6.010
6.350
6.030
6.310
6.300
6.300

PAGINA 8 DIN 16

NOTA D1

5.350
5.000
5.300
5.000
5.000
5.000

MEDIA G
ENERALA

5.680
5.675
5.665
5.655
5.650
5.650
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

04-1665
04-1556
04-1616
04-1677
04-1576
04-1626
04-1602
04-1673
04-1566
04-1646
04-1562
04-1656
04-1550
04-1528
04-1661
04-1541
04-1520
04-1643
04-1509
04-1669
04-1505
04-1502; 05-2003
04-1674

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

DATA 25.07.2012

SESIUNEA IULIE 2012

NUMELE SI PRENUMELE

ABRUDEAN ADELINA DANIELA PETRE

ARDEU RAZVAN ALEXANDRU DANIEL LUCIAN

AVRAM CONSTANTIN CATALIN CONSTANTIN CRISTINEL

AVADANEI ALEXANDRU ANDREI VIOREL
BAICU GEORGE CAIUS MARIUS IOAN
BALOGH STEFAN ATILLA CSABA

BEGU ANDREEA TOMA

BEJA ALINA MIHAELA PETRU

BEJENARU EMILIA-ALEXANDRA ALEXANDRU
BENEA MENISA MIAMI VOICU OVIDIU
BEUDEAN NIKO-CRISTIAN CRISTIAN-EMIL
BOBIA ELFRIEDE LARISA CONSTANTIN
BOCIAT ANDREEA ANTONIA AURELIAN ION
BOJNEAGU RAMONA ION

BOLDICI IONUT COSMIN PETRE

BORUGA ROBERT-BOGDAN ION

BOZGAN RADU DAN DAN PETRU

BRABETE CRISTIAN-IOAN IOAN

BRATAN MARIA-CAROLINA NICOLAE

BREJE ALEXANDRA FLORENTINA FLORIAN
BRAETE CARMEN-BIANCA REMUS-CATERIN
BUCIUMEANU RAMONA-DANIELA VLADIMIR
BUCUR VARUNA VALERIA SIMONEL

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

OPTIUNI

MEDIA
BAC

6.350
8.830
6.110
6.850
7.650
7.330
7.880
8.560
6.160
7.260
6.810
8.360
8.560
8.080
7.500
6.580
8.000
6.850
6.560
6.950
8.010
6.610
8.260
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5.000
8.650
5.850
6.300
7.250
7.450
6.400
7.000
6.700
5.900
5.400
8.000
6.650
8.050
7.500
6.750
6.200
7.050
5.300
7.000
6.550
5.750
7.500

MEDIA G
ENERALA

5.675
8.740
5.980
6.575
7.450
7.390
7.140
7.780
6.430
6.580
6.105
8.180
7.605
8.065
7.500
6.665
7.100
6.950
5.930
6.975
7.280
6.180
7.880
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NUMAR NUMAR NUMELE S| PRENUMELE OPTIUNI MEDIA ' NOTAD1 MEDIAG
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
24 04-1638 BULINTIS MARIUS STEFAN PETRE LN 8.330 7.500 7.915
25 04-1600 BURTICICA IONELA-ANDREEA CONSTANTIN LN 9.210 9.450 9.330
26 04-1581 BUZETOIU ANDREEA MARINELA DUMITRU LN 8.000 7.700 7.850
27 04-1555 BERCE ALINA DANIELA DANIEL LN 8.100 8.500 8.300
28 04-1574 BILVANESCU IONELA-CRISTINA DUMITRU LN 6.900 5.200 6.050
29 04-1603 BAICUS MIHAELA-CAMELIA MIHAI LN 6.800 6.700 6.750
30 04-1649 BALACEAN MARIANA MARIAN LN 7.660 5.700 6.680
31 04-1615 CHIPER IONUT-ADRIAN DANUT LN 7.250 6.350 6.800
32 04-1563 CHIRIAC DANIEL-CATALIN MIHAI LN 6.050 5.700 5.875
33 04-1668 CHIRIAC IONUT MIHAITA ION LN 7.230 5.050 6.140
34 04-1533 CHITAC EMILIA-GEORGIANA FLORIN LN 8.760 8.100 8.430
35 04-1538 CICIASA NICOLETA-RAMONA NECULAI LN 8.180 6.650 7.415
36 04-1510 CINCIULESCU IONUT -ALEXANDRU ION LN 8.380 7.800 8.090
37 04-1542 CIOATA RAUL-CLAUDIU VIOREL LN 7.380 5.750 6.565
38 04-1513 CIOLAN ELENA-ALINA LAURENTIU LN 7.950 7.600 7.775
39 04-1526 CIORNEA MIHAELA LAVINIA VASILE LN 6.410 5.050 5.730
40 04-1573 CIUCU CLAUDIU-IONUT GHEORGHE LN 6.560 5.000 5.780
41 04-1511 CIUREA COSMIN-MARIAN ION LN 7.780 7.600 7.690
42 04-1672 COBIRJOIU SEBASTIAN GHEORGHE CRISTIAN LN 7.760 5.100 6.430
43 04-1565 COMANESCU MIRELA RADU LN 7.480 5.550 6.515
44 04-1554 COSNETE MARIAN VIRGIL STELIAN DUMITRU LN 7.780 7.950 7.865
45 04-1593 CRETU IONELA CRISTINA ION LN 8.310 7.050 7.680
46 04-1655 CRISTESCU DAN MIRCEA DAN LN 6.850 6.200 6.525
47 04-1525; 05-2015 ' CRASTA RALUCA-CRISTINA MARCEL LN 7.700 6.500 7.100

48 04-1606 CRACIUN MARINELA-ALEXANDRA ION LN 7.860 6.100 6.980

W U 0 U W D W 0 0 0 I 0 0 0 0 0 0 0 0 W W W W W W



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2012 PAGINA 11 DIN 16
7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR NUMELE S| PRENUMELE OPTIUNI MEDIA ' NOTAD1 MEDIAG
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
49 04-1653 CSUROVSCHI RAISA ADINA I0OAN LN 9.190 8.400 8.795
50 04-1567 CUCAILA DENISA-LORENA GRIGORE LN 6.410 6.500 6.455
51 04-1607 CIURCIUN CLAUDIA IONELA VALERIU LN 6.450 6.000 6.225
52 04-1548 CURUTIU MIRCEA CATALIN MIRCEA CATALIN LN 6.830 5.000 5.915
53 04-1659 CIMPEANU MIRCEA GABRIEL CONSTANTIN LN 8.780 8.750 8.765
54 04-1605 CALIN RUXANDRA MADALINA MARCEL LN 7.610 7.400 7.505
55 04-1527 CARAGIOIU ELENA RALUCA MILICA LN 6.430 6.700 6.565
56 04-1667 DINESCU LARISA DANIELA ION LN 7.610 6.050 6.830
57 04-1685 DOBRA CRISTIAN GHEORGHE GHEORGHE LN 6.310 5.000 5.655
58 04-1599 DOBROMIRESCU NICOLAE-CAIUS DAFIN-GHEORGHITA LN 6.930 7.600 7.265
59 04-1683 DOROGOSTAISKY VIRGIL MIHAI ALEXANDRU LEONARD LN 6.760 8.450 7.605
60 05-2032; 04-1598 ' DRAGOMIRESCU CLAUDIA-DANIELA DUMITRU LN 7.110 6.700 6.905
61 04-1529 DRAGOTA PAULA DIANA EUGEN-PUIU LN 7.910 6.650 7.280
62 04-1530 DRAGOTA MADALINA-CLAUDIA CONSTNTIN LN 8.160 7.000 7.580
63 04-1651 DRAGOS DEMETRIUS RUBEN LN 6.260 6.200 6.230
64 04-1609 DRUMEN FLORINA GABRIELA ION GABRIEL LN 6.580 6.000 6.290
65 04-1512; 05-2008 ' DRAGHIA ALEXANDRA-LUCIANA ION LN 7.000 5.000 6.000
66 04-1561 DRAGHICI AUGUSTIN-GEORGIAN GHEORGHE LN 7.960 6.450 7.205
67 04-1660 DUMITRASCU COSTINEL DORIN VALENTIN LN 7.760 6.000 6.880
68 04-1684 DOVLECEL VALENTIN GHEORGHE LN 6.660 6.800 6.730
69 04-1559 FOIAGU GHEORGHE MARIAN BADITA LN 7.030 6.200 6.615
70 04-1679 FUMAREL RAZVAN EMILIAN ION DINEL LN 9.000 8.200 8.600
71 04-1663 FURDI VLAD ALEXANDRU VASILE ADRIAN LN 6.050 7.500 6.775
72 04-1547 GALETARU GEORGIANA STEFANIA MARIUS GHEORGHE LN 6.300 5.000 5.650

73 04-1584 GEACA IULIANA MIHAELA IULIAN LN 7.850 5.800 6.825
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74 04-1582 GHERHES EDINA INGRID GHEORGHE VICTOR LN 9.030 9.100 9.065
75 04-1594; 05-2034 ' GHIORGHIONI FLORINA LARISA FLORIN LN 9.150 8.050 8.600
76 04-1519 GIUBELAN OTILIA PETRISOR LN 7.760 5.000 6.380
77 04-1534 GOGAN DIANA-GEORGIANA ION LN 7.810 6.700 7.255
78 04-1504; 05-2004 ' GONCIULEA GHEORGHE-COSMIN GHEORGHE LN 6.330 5.200 5.765
79 04-1639 GOTA DORIN IOAN ION LN 6.050 5.450 5.750
80 04-1523 GRIDAN IULIA-MADALINA GHEORGHE-CRISTIAN LN 8.000 7.700 7.850
81 04-1506 GRIGORE IULIANA-MADALINA ION LN 7.480 5.000 6.240
82 04-1604 GROSARIU ADINA RAMONA DUMITRU LN 7.430 6.800 7.115
83 04-1503 GURUIAN GEANINA-DENIS IOAN LN 7.760 7.000 7.380
84 04-1522 GIRNITA LAURA-ELENA VIOREL LN 7.730 7.300 7.515
85 04-1680 HERDEA TEODOSIU ANDREEA AUREL LN 7.060 5.000 6.030
86 04-1658 HOMOROGAN ANDREI IOAN IOAN LN 7.560 7.950 7.755
87 04-1551 HEGEDUS OLIVER GEZA LN 7.080 5.900 6.490
88 04-1676 IACOB SILVIA IULIANA MIRCEA LN 6.260 5.400 5.830
89 04-1597 IBINCEANU MADALINA-ANDREEA EDOUARD-EMIL LN 7.060 5.500 6.280
90 04-1536 IEREMIE LAURA-ANDREEA VASILE LN 8.650 8.000 8.325
91 04-1619 IGNA IOANA-MARIA ADRIAN-CALIN LN 8.610 7.200 7.905
92 04-1657 ILIE ALEXANDRU EUGEN ADRIAN LN 6.980 5.850 6.415
93 04-1618 ILIE ALIN GHEORGHE GIGEL LN 6.900 9.500 8.200
94 04-1632 ILIUC CATALIN PETRU PETRU LN 7.810 8.700 8.255
95 04-1560 IONESCU RAZVAN IOAN MARIUS IONEL VIOREL LN 6.600 6.050 6.325
96 04-1508 IUHANIAC ANA-MARIA IOAN LN 7.410 6.500 6.955
97 04-1586 IZGAREAN SORIN-NELU PETRU-ION LN 6.150 5.750 5.950

98 04-1571 JURCA FLORIN-ADRIAN DORIN LN 7.230 5.450 6.340

W U 0 U W D W 0 0 0 I 0 0 0 0 0 0 0 0 W W W W W W



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2012 PAGINA 13 DIN 16
7L - Facultatea de Management in Productie si Transporturi
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA NOTA D1 'MEDIAG
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
99 04-1678 KOZMA ATTILA FERENC LN 6.010 5.350 5.680
100 04-1635 LUPU ADRIANA MARINA MARIUS LN 7.560 6.800 7.180
101 04-1568 LUPU SIMONA-ALINA GRIGORE LN 8.160 8.700 8.430
102 04-1666 LINUL SAVETUCA CRISTINA |IOAN LN 8.300 7.400 7.850
103 04-1569 LUCA GABRIELA ECATERINA NICOLAE LN 6.560 7.700 7.130
104 04-1670 LAMASANU SORINA ADELINA SORINEL LN 6.610 5.000 5.805
105 04-1543 LAZARESCU IULIA-FRANCESCA MARIUS LN 7.600 7.500 7.550
106 04-1578 MARCHETE MARIAN BOGDAN IOSIF LN 6.360 8.050 7.205
107 04-1633 MEDREA MARIA-ANCA |0OAN LN 6.980 5.150 6.065
108 04-1531 MICLOS MARIA-MAGDALENA CONSTANTIN LN 7.480 6.850 7.165
109 04-1545 MILINCU ALEXANDRU-GEORGEL PETRICA-AURELIAN LN 6.750 5.500 6.125
110 04-1644 MIRON ALEXANDRU VIOREL LN 9.910 9.700 9.805
111 04-1624 MLADIN SILVIU-IOAN NICOLAE LN 6.780 5.700 6.240
112 04-1589 MOCAN RALUCA MARINA CORNEL LN 7.500 7.450 7.475
113 04-1537 MOLDOVAN MARIUS-ALIN VASILE-LIVIU LN 7.800 8.100 7.950
114 04-1532 MOLNAR KATALIN ENDRE LN 7.850 5.400 6.625
115 04-1553 MOTINTAU IONUT ANDREI ION LN 7.630 7.350 7.490
116 04-1614 MOSTEORU ANAMARIA-GEORGIANA GRIGORE LN 7.810 7.050 7.430
117 04-1570 NEACSU CLAUDIU MADALIN GHEORGHE LN 8.850 8.600 8.725
118 04-1549 NEAMT OANA LARISA LIVIU LN 7.000 7.300 7.150
119 04-1601 NEDELCU DANIELA-ELENA DANILA LN 6.660 5.350 6.005
120 04-1645 NEGOCI CARINA-DIANA |0AN LN 8.130 7.650 7.890
121 04-1577 NEGREA IUSTIN-LUCIAN CRISTIAN LN 8.330 8.100 8.215
122 04-1524 NOVOTNI RAMONA MIRCEA LN 8.810 8.550 8.680

123 04-1580 OGHINCIUC IOLANDA MARIANA VICTOR LN 6.330 6.350 6.340
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124 04-1588 OLTEANU ROXANA MARICELA VALENTIN LN 7.300 6.650 6.975
125 04-1591 ONUT ROBERT EDUARD IOAN LN 7.410 6.750 7.080
126 04-1546 OPREA MIHAELA LUCIAN LN 7.630 7.800 7.715
127 04-1648 OLTEAN RADU-CRISTIAN VIOREL LN 6.760 5.300 6.030
128 04-1623 PACIOAGA FLORENTINA-CRISTIANA DUMITRU LN 7.810 5.700 6.755
129 04-1564 PALIUC IASMINA MIRCEA LN 8.580 7.850 8.215
130 04-1552 PARASCHIV SERGIU-IOAN IOAN LN 8.810 7.850 8.330
131 04-1501 PASCA CRISTIAN-VASILE DOREL LN 7.280 5.500 6.390
132 04-1617 PASCA MARCELA-MARIA MARCEL DIONIS LN 7.150 6.000 6.575
133 04-1652 PELCEA CONSTANTIN ALEXANDRU IONEL LN 7.850 6.600 7.225
134 04-1675; 05-2056 ' PESCARU DELIA MIHAELA MARIUS LN 7.200 5.200 6.200
135 04-1592; 05-2031 ' PESTENARU ASTRID KARINA DANIEL LN 7.830 6.200 7.015
136 04-1587 PISPECZKI PAVEL IONEL PAVEL LN 7.800 6.550 7.175
137 04-1642 PLAMADA ALEXANDRU DAVID CORNEL LN 6.260 5.250 5.755
138 04-1596 POGAN CRISTIAN VICTOR LN 8.100 9.200 8.650
139 04-1590 POPA ANCA IOANA |I0OAN LN 8.480 8.250 8.365
140 04-1628 POPA VASILE-ALEXANDRU GRIGORE LN 6.300 5.000 5.650
141 04-1557 PROCOPIUC SERGIU TRAIAN TRAIAN LN 8.410 8.450 8.430
142 04-1535 PUSCASU EMANUEL DUMTRU-IOAN LN 7.360 7.300 7.330
143 04-1654 PASCU GRATIANA MARIA SABIN EMIL LN 8.750 8.450 8.600
144 04-1612; 05-2063 ' PARVU LIDIA-EMANUELA VASILICA-MARINEL LN 6.060 5.500 5.780
145 04-1662 PACURAR LARISA RALUCA NICOLAIE LN 7.380 6.800 7.090
146 04-1640 PAUN ANDREEA NICOLETA LUCICA LN 6.710 6.300 6.505
147 04-1629 ROTARIU CRISTINA-MARIA ION LN 6.750 5.750 6.250

148 04-1608 ROSU DENISA LOREDANA ION LN 8.750 8.400 8.575
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149 04-1544 SAVU ALEXANDRU LUCIAN FLORICA LN 6.500 7.050 6.775
150 04-1630 SBIRCEA COSMIN FLORENTIN LN 8.030 8.000 8.015
151 04-1558 SEMENESCU COSMIN GABRIEL CRISTINEL LN 7.730 6.900 7.315
152 04-1671 SIMION ILEANA CODRUTA MARIN LN 6.400 6.000 6.200
153 05-2016; 04-1634 ' STOIAN MARINA-ANDREEA IOAN LN 8.550 8.050 8.300
154 04-1539 STANESCU LOREDANA-IOANA IOAN LN 7.850 6.450 7.150
155 04-1631 SUCIU LORENA DOREL LN 7.100 7.200 7.150
156 04-1514 SARB IASMINA-ADINA PETRU-MATEI LN 7.480 5.550 6.515
157 04-1572 TALOI RAMONA-CAMELIA DINU LN 6.960 6.800 6.880
158 04-1583 TOC ANDREEA ROZALIA PETRU LN 7.600 7.900 7.750
159 04-1650 TOMOIU ELENA SIMINA COSTEL LN 8.030 6.400 7.215
160 04-1595 TOTOLICI ALIN GEORGEL LN 6.700 6.000 6.350
161 05-2060; 04-1686 ' TUDOSE LAVINIA-ANDREEA SEVASTIAN LN 6.030 5.300 5.665
162 04-1620 TUTUNARU LOREDANA COSTINA CONSTANTIN LN 7.250 5.400 6.325
163 04-1636 TATUCU IULIA CORNEL LN 7.060 6.350 6.705
164 04-1518 UNGAR ADRIAN-ALEXANDRU-DEIAN DANIEL LN 6.150 6.000 6.075
165 04-1627 URUCU ALEXANDRA PETRONELA CONSTANTIN LN 8.100 6.000 7.050
166 04-1540 VAJDA MELINDA KAROL LN 7.850 7.200 7.525
167 04-1647 VARGA LARISA NICOLETA IOAN-CLAUDIU LN 8.280 7.800 8.040
168 04-1610 VASIESCU ADRIANA ADRIAN LN 6.910 6.400 6.655
169 04-1515 VASILE LARISA-MIHAELA MARCEL LN 7.010 7.450 7.230
170 04-1622 VINTILA ROXANA-ALINA DUMITRU LN 7.600 7.300 7.450
171 04-1641 VISEGAN ALINA-MARIA [OAN LN 6.850 5.000 5.925
172 04-1575 VULCANESCU MIHAITA PETRE CONSTANTIN LN 6.810 5.800 6.305

173 04-1613 VALEAN LUDOVICA LUCRETIA GHEORGHE LN 7.700 6.800 7.250
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174 04-1516 VLADASEL CRISTINA ALEXANDRA OCTAVIAN LN 7.330 6.300 6.815
175 04-1517 VASUT SILVIU-MIHAI NICOLAE-SILVIU LN 8.160 6.200 7.180
176 04-1664 ZAHARIA DANIEL PETRE ALEXA LN 8.810 8.900 8.855
177 04-1507 SCHIOPU SORIN-CONSTANTIN ION LN 6.210 5.800 6.005
178 04-1681 SERBAN ALEXANDRA STELIANA ADRIAN STELIAN LN 7.600 8.500 8.050
179 04-1611 SOVAR VELINCA DRAGAN LN 7.080 5.600 6.340
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